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TARIFS 2018 

LOCATION CANOË KAYAK SANS ENCADREMENT 

Descentes en amont de Saillans 
Itinéraire 

   Départ → Arrivée 

KM Prix / 

Personne 

ADULTE 

Prix / Personne 

ENFANT          

(6 - 15 ans) 

Durée 

approximative 

           Espenel→ Saillans   4 km 15 € 13 €  1h 

        Vercheny → Saillans   7 km 19 € 16 €  1h30 à 2h 

            Pontaix→ Saillans 14 km 23 € 20 €  2h30 à 3h30 

    Sainte Croix→ Saillans 18 km 25 € 22 €  3h à 4h 

                  Die→ Saillans 24 km 27 € 23 €  4h30 à 5h 

Pont de Quart → Saillans 30 km 30 € 26 €  5h30 à 6h 
 

 

 Descentes en aval de Saillans 
 

Saillans→ Mirabel & Blacons 11 km 23 € 20 €  2h à 3h 

Saillans → Crest 16 km 27 € 23 €  3h à 4h 
 

 

Descente 2 jours 
 

Pont de quart → Saillans 30 km 39 € 35 € 

Pont de quart → Crest 45 km 43 € 40 € 
 

Conditions : avoir 6 ans, savoir nager et immerger la tête. 

La place du milieu dans un canoë est offerte pour les enfants moins de 10 ans. 

Les combinaisons néoprènes sont disponibles. 

Le tarif comprend la location du matériel et le transport en navette. 

Les durées des parcours ne sont qu’une estimation, cela varie suivant les participants et le niveau de 

la rivière. 
 

ACTIVITES AVEC ENCADREMENT  ( Matériel spécifique fourni ) 

 Prix / Personne 

Adulte 

Prix / Personne 

Enfant 

Age minimum 

Canoë ou Rafting 32 € 30 € 6 ans 

Rando Aquatique 33 € 30 € 8 ans 

Escalade 30 € 28 € 8 ans 

Canyoning ½ journée(Le béton 35 €              32 €                        9 ans 

Canyoning ½ journée (Léoncel) 40€ (après-midi) 38 € 10 ans 

Canyoning journée 60 € 55 € 10 ans 

Via Ferrata 35 € 32 € 10 ans 

Trottinette tout terrain 33 €  30 € 10 ans 

 

http://www.evalocation.com/

